
Dante Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Rosadi Fernando (06/438) 0 0 0 0 4 10 2 5 0 0 4 4 3 7 4 5 4 4 4 9 4 4 0 0 4 7 4 8

Matei Meri (06/437) 2 4 4 8 0 0 2 2 0 0 1 3 4 4 4 4 4 8 0 0 4 7 0 0 4 10 4 6

Bondi Paolo (06/1688) 4 6 2 5 4 2 2 1 0 0 3 5 3 6 4 5 4 2 3 4 0 0 0 0 4 10 4 4

Kola Klodian (06/442) 4 7 4 12 4 12 4 6 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bartalini Saverio (06/1687) 4 5 4 6 0 0 2 0 0 0 4 9 0 0 4 8 4 10 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Torrini Stefano (06/443) 2 2 2 5 4 10 4 8 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Meoni Katjuscia (06/2495) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rosadi Fernando 06/438 37 63 1,70

Matei Meri 06/437 33 56 1,70

Bondi Paolo 06/1688 37 50 1,35

Kola Klodian 06/442 20 48 2,40

Bartalini Saverio 06/1687 26 48 1,85

Torrini Stefano 06/443 16 29 1,81

Meoni Katjuscia 06/2495 12 14 1,17

Dinky Bip Bip

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Livi Lara (06/282) 3 4 2 2 4 9 0 0 4 7 4 9 3 6 2 6 4 8 4 8 0 0 4 6 4 10 4 7

Giglioni Silvia (06/280) 4 9 4 9 2 5 0 0 3 3 2 4 3 6 4 9 4 4 4 9 0 0 4 4 4 3 3 6

Tecchi Alessia (06/283) 2 4 4 6 2 3 0 0 4 4 4 9 4 8 4 5 4 5 4 6 0 0 2 2 4 5 4 9

Bruschi Ketty (06/279) 4 3 2 3 4 11 0 0 4 4 4 7 1 0 2 6 4 8 4 5 0 0 4 2 4 2 4 3

Scortecci Clara (06/284) 2 6 2 1 2 5 0 0 0 0 2 0 2 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Buzzini Fabiana (06/281) 1 0 2 4 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Livi Lara 06/282 42 82 1,95

Giglioni Silvia 06/280 41 71 1,73

Tecchi Alessia 06/283 42 66 1,57

Bruschi Ketty 06/279 41 54 1,32

Scortecci Clara 06/284 14 21 1,50

Buzzini Fabiana 06/281 9 9 1,00

Gio.Di'S Queens

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Caroti Raffaella (06/2382) 4 4 4 3 4 5 4 6 4 6 0 0 4 6 4 6 4 6 4 4 2 3 4 6 0 0 2 2

Ogrutan Simona Ioana (06/081) 4 4 4 2 4 2 4 8 4 10 0 0 2 3 2 0 4 4 4 6 4 8 4 6 0 0 2 1

Merli Nicola (06/765) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 9 2 5 2 3 4 7 4 10 0 0 4 2

Affinito  Nicola  (06/2489) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 3 4 6 4 5 4 6 2 4 0 0 4 4

Lai Simona (06/865) 2 3 4 3 4 5 4 6 4 5 0 0 2 0 0 0 2 3 2 2 2 3 2 3 0 0 4 0

Burroni Elisa (06/2214) 2 1 4 4 0 0 4 7 4 7 0 0 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Piantini Serena (06/2215) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caroti Raffaella 06/2382 44 57 1,30

Ogrutan Simona Ioana 06/081 42 54 1,29

Merli Nicola 06/765 22 37 1,68

Affinito  Nicola 06/2489 24 33 1,38

Lai Simona 06/865 32 33 1,03

Burroni Elisa 06/2214 20 26 1,30

Piantini Serena 06/2215 4 5 1,25

I Latitanti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sorrentino Simone (06/2092) 4 9 4 9 4 9 4 10 4 11 4 12 0 0 4 11 4 12 4 8 4 11 4 12 4 10 0 0

Cannella Michele (06/2093) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 7 4 9 4 11 4 8 4 6 0 0

Ghita Daniela Camelia (06/2094) 4 11 4 8 4 5 4 8 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casamassimi Andrea (06/668) 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 4 3 0 0 4 6 4 6 3 5 2 4 4 1 4 9 0 0

Sela Altin (06/1982) 0 0 4 9 2 3 4 3 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ghinassi Umberto (06/680) 2 2 2 6 2 1 0 0 4 6 4 4 0 0 4 1 2 1 4 2 2 1 2 0 0 0 0 0

Scatizzi Lorenzo (06/693) 4 6 2 1 2 1 4 5 0 0 4 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 1 2 0 4 3 0 0

Cervone Sebastiano (06/1110) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sorrentino Simone 06/2092 48 124 2,58

Cannella Michele 06/2093 24 49 2,04

Ghita Daniela Camelia 06/2094 20 43 2,15

Casamassimi Andrea 06/668 29 39 1,34

Sela Altin 06/1982 14 27 1,93

Ghinassi Umberto 06/680 28 24 0,86

Scatizzi Lorenzo 06/693 25 20 0,80

Cervone Sebastiano 06/1110 4 4 1,00



Last Minute TNT

Nome Giocatore
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun

Testi Alessandro (06/1160) 4 6 3 9 4 8 4 7 4 10 4 8 4 8 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bruni Niccolò (06/1964) 1 0 4 6 4 9 4 6 4 6 4 7 4 3 4 8 0 0 4 8 2 3 4 4 4 4 0 0

Landini Ruggero (06/1984) 3 3 0 0 4 4 4 3 4 2 4 6 4 4 4 5 0 0 2 2 2 1 4 6 4 2 0 0

Fabbri Federico (06/1986) 3 2 4 6 0 0 1 1 4 3 0 0 0 0 4 5 0 0 2 5 4 3 4 4 2 0 0 0

Fiore Serena (06/2068) 2 3 3 3 4 2 3 2 0 0 4 6 4 0 0 0 0 0 4 5 2 1 2 6 2 0 0 0

Kraja Zef (06/2335) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 4 0 0 2 0 0 0

Vaiani Lisi Giorgio (06/1965) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 2 1 2 2 0 0

Landini Ginevra (06/2341) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Testi Alessandro 06/1160 31 65 2,10

Bruni Niccolò 06/1964 43 64 1,49

Landini Ruggero 06/1984 39 38 0,97

Fabbri Federico 06/1986 28 29 1,04

Fiore Serena 06/2068 30 28 0,93

Kraja Zef 06/2335 8 7 0,88

Vaiani Lisi Giorgio 06/1965 8 5 0,62

Landini Ginevra 06/2341 0 0 0,00

Pratandart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giudice Salvatore (06/2165) 4 10 4 7 0 0 4 5 4 8 4 3 3 7 4 6 4 7 0 0 4 8 4 8 4 4 4 8

Berto Luigi (06/490) 4 3 4 1 0 0 4 6 4 4 4 3 4 5 4 3 4 7 0 0 4 3 4 6 4 7 4 5

Paolini Giulia (06/2167) 4 0 4 6 0 0 4 5 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 0 0 4 4 4 3 4 4 4 7

Rossi Daniele (06/2488) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 1 4 1 2 1 0 0 4 3 4 2 4 6 2 1

Fini  Massimiliano (06/2166) 2 6 4 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Paolini Gianni (06/2466) 0 0 0 0 0 0 4 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arostini Mattia (06/2169) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giudice Salvatore 06/2165 47 81 1,72

Berto Luigi 06/490 48 53 1,10

Paolini Giulia 06/2167 47 48 1,02

Rossi Daniele 06/2488 28 22 0,79

Fini  Massimiliano 06/2166 11 9 0,82

Paolini Gianni 06/2466 7 7 1,00

Arostini Mattia 06/2169 2 3 1,50

The Beauty Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Casini Mirco (06/2219) 4 10 0 0 4 10 4 11 4 12 4 12 4 12 4 10 0 0 4 8 4 12 4 12 4 11 4 11

Fagioli Giacomo (06/2218) 2 0 0 0 4 11 4 6 4 11 3 9 4 7 4 7 0 0 4 7 4 9 4 9 0 0 4 11

Verdelli Luca (06/1673) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 4 3 4 8 0 0 4 5 4 3 2 6 4 7 4 10

Accardo Maria Vittoria (06/1674) 4 3 0 0 4 2 4 6 4 6 3 5 4 8 3 1 0 0 3 3 0 0 4 4 4 6 0 0

Maccari  Andrea (06/2337) 4 7 0 0 4 4 2 2 4 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4 6 2 2 4 9 4 7

Gori Beatrice (06/1811) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casini Mirco 06/2219 48 131 2,73

Fagioli Giacomo 06/2218 41 87 2,12

Verdelli Luca 06/1673 30 46 1,53

Accardo Maria Vittoria 06/1674 37 44 1,19

Maccari  Andrea 06/2337 31 38 1,23

Gori Beatrice 06/1811 2 4 2,00


